san natura ad ea igitur opus in stipulo p... quicquid p... uiti fi... quod ergo si pu... blicam opus publice fiat... de iudice eius quod faciem... 7 plane ul princeps adu... est uel si in prouincia fiat... ptes prouincie... qd am e... opus uicid sic accipiens... est 7 si pponas non tm te... pe quo opus sit 7 si post... ea contingat... qd si uo q... male edificati erat cor... umpent... Adicitur in l... stipule 7 iudu nomen uel... successoru eoz... ad quos... ca res pertinet... successor... autem non sol qui in un... uisa bona succedit... 7 i hu... qui tm in rei diuim su... ccesserit... hys uerbis... nent... 7 ne edui loci o... pens ue uito id dampni... fcm sit stipulo in p... de eo sine l... que non solum ad totis ed... f... ad pntes edui p... In aut edum... loci ee l... ut q... accidit... extrinsecus in firmiores... cas fiat... nemo dicit... puluistis loci uel arenosi... noie quasi uiti... 7 mitti... stipulone... qd n... uale uiti... um est... 7 uo nec ea stipulo... mittitur... 7 mittitur... 7 mittitur... uti id solum dampnum co... tincat q... muna fit... an u... o ce dampni q... extrinsec... tingat et l... quod aut... de dampno dato no posse... agi... si q... forte terre motu... aut... u... flumis... alio ue au... quo cau... fortuito accidit... Senius quoz putat... si ex... edibz promissoris uento... regule... deiecte dampni uia... no... cedit ita cum teni sic... dicitur uito id accidit n...

si uolentia uentoz uel q... la r... quecum b... dium... l... 7 r... adicit q... si no... h... admittitur inquam est... qd a... tam firmum edificati... est ut flumis aut m... ms... au... tempestatis aut rume... uel meendi uel terre motu... um sustine... possit... 7 r... s... uiu... putat si controuersi... que insulam subitit... adin... stipulatois edificati... cead... ut nich... cum ex stipulat... u... scaturu... qd id nec opus... nec loci uito fcm est... si au... tem... aqua uacet firmam... tum ut sic edificati... ruff... 7 mitti stipulatoem... aut... mutum ei... in t... ad q... cur... Alioquum si tm firmu... u... flu... minus lapsu... sit protm... an uo... an sit uac... tum... adin... sic ceadit... 7 ita l... l... prob... at... 7 ei... multi... m... est... q... ad... a... quillam p... m... sum... si q... uis l... em... accidit... in uo... fe... m... exallioze... Quamqu... autem stipulo... tuc... 7 mittit... ai uao... opus fcm sit... damp... ni... tm si opus fcm est... ab e... o... quem promissor... prob... ile non potuit stipulo... non... 7 mittitur... plane si probi... le... potuit... 7 mittitur... Si... si quis promissoris noie... fecit uel eius pro quo pro... missum est... aut alius qui... pl... ze... potuit... stipulo... ista... 7 mittitur... Preta... si fur... u... noie... dampni... uita... fuit... cautam... dem... firmu... pu... cul... pu... dampnum... autu... sit... no... ue... uere... in hanc stipulocm... pl... 7 uideatur... Cassius... quoz scribit... q... contra... cur... dampni... datum est... an... mul... la... op... actum... pot... stipuloc... no... tene... 7 r... ap... uul... rela... tum est... si ex agro uicini... artozes... u... tempestatis... 7 hac...

Vertical marginal notes on the right side of the page, providing commentary or additional legal references related to the main text.

Vertical marginal notes at the bottom of the page, continuing the commentary or providing specific legal citations.

in feno... et... in p... ut... et... in...

fin... ut... non... in... ut... in... in...

Item... ut... in... in... in... in...

Item... ut... in... in... in... in...

posse me uanum cogere aq... posse me uanum cogere aq... posse me uanum cogere aq...

si... ut... in... in... in... in...

si in agro tuo aquarum... si in agro tuo aquarum... si in agro tuo aquarum...

Item... ut... in... in... in... in...

Item... ut... in... in... in... in...

Item... ut... in... in... in... in...

Item... ut... in... in... in... in...

Vertical text on the right edge of the page, likely from an adjacent page or a marginal note.

I

debetur
quod an...
cooperari...
ostendat...
uoca...
manebit...
pate...
i. et apto...

debetur
quod an...
cooperari...
ostendat...
uoca...
manebit...
pate...
i. et apto...

autem uoluntas cog
ne ignorans dñs inur
lam accipiat nullam ei
potest muniam uolue
ape qui semit uoluit no
ante solus eius ad quez
ius aque potat uolunt
as cogit in aque cessione
si dñi loco ut si dñs u
ti ea aqua no possit itade
gius solidu ad eu potest

e. Item si cum uno actum
sit 7 pstat cetos libet m i
de loco noie attu sit per
arbitru didundum reai
pian posse. 7 ce locus non
utiq am eo ageo sit quo
p feat nec minus eu quo
ampnu restitue ceti qui
auctor opens fuerit. Ip
feroem pualis aut si car
uno dnoz acti sit qui opu
no feat debet eu restitue sui
mpeli opus q didundido
actione habet. si sibi plac
mag pacencia dntaxat eu
pstat oportet quia sua autp
actor id patitur q no agit
cum eo aquo op facti sit 7 e
iniquum eu qui no feat
id restitue oportet hanc
qm didundum age pot
quid em fiet si locus eius
solueto no fuerit. Estm
ante iudicis mt duos accep
ti quale futurum sit dubita
re se aut ut si forte ius sim
di fuerit an aqua nocet
sue in quo op facti sit plul
7 cum uno agatur cor uti
7 eius dñm noie quod post
litam restitue sit dntu
et opis no restitui in solid
depnatio fieri debet que
ad modu ai serui dñs noie
nocti iudicio ai uno agi
tur depnatio in solidum
fiat qm q pstat potest a
scas accipere in uero is ai
quo agatur pro parte sua 7
ai pni dnti 7 opis no resti
tuta noie dñm no sit uti
actione hanc dñm in facti
at cum eius pdu ex quo
dñm metuatit ples do
mim sint 7 ai uno cor ag
atur licet opus ex quo ai
pnu futurum sit manu du
u sit 7 ne cdes solum ex
n pot p pte dntatit ay
nu ante melo eu ai quo a

autem plures sint
si uis ea dñm unde aqua
ducatur onim uolunta
tem e sequendum no am
bigitur iniqui em usur
e uoluntate unius ex mo
dici forte pualia dñi pui
dicam scas facerant
tn sub sequi uoluntas p
sit unde am 7 plac nich m
re utru pccatit uolun
tas aque ductione uel sub
sequatur quia impossioze
uoluntate ptoz tuen d

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

si sum nauigabile sit
no oportet ptozem xce
ductione et eo fieri aque
luto ut aqua flumie mmi
nauigabile effiat ut i
ce est 7 si per hoc aliud si
umen fiat nauigabile.

De aqua plem

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

instituti sunt publicanoz... factiones nemo est qui...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

solventur sensus... et sic... et sic...

seffozem sic... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

si quis in fine... et sic... et sic...

Et tunc si illa possunt nocere in statu cal conad...

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss on the main text.

Acceptit retro eum restituere oportet ut dicitur... **E**ditiones redemptio... **S**icut enim dicitur...

in l. am uerum... hoc non inueniente ostendo al sua q dicitur...

fiduciosorum reddere si uo pater donatur... **S**icut enim dicitur... **S**icut enim dicitur...

atque si ostendi... uancto uo possi dunt... **S**icut enim dicitur...

potest illic possunt pon. mortuo. l. conatoz. mea fuerit. post...

Vertical text in the bottom left margin, continuing the commentary.

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

si quis... de usufructu... si quis... si quis... si quis...

Vertical text in the right margin, likely a commentary or gloss.

Horizontal text at the bottom of the page, possibly a footer or additional notes.

Qui non poterat. puta filio naturali qui quicum capere possit les. et tunc...

Quod capere laicus potest mortis causa...

Mortis causa. ut quia in potest...

Qui no. amplius parte capere potest fundus est...

Imquus ut. dicitur hereditate...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

locum ist. falacia. ubi illa que fit in...

Qui non potest. puta filio naturali...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Quod debitor. iudicatus. i. abante...

Vertical text in the right margin, likely a commentary or continuation of the main text.

facite dicitur ad l. si quis in h. dicitur non posse... in fine vendit in quo est mortis causa...

que e conaco inuimus hinc dicitur ut in cono... pnam te qua dicitur... h. dicitur apud ostendunt...

Item mortis causa conationes sunt... a que mortis causa quis cepit... est causa reni orationis...

usum si sibi recepit et... conuenit ut si tunc ante ipam uita excessisset... paretas ad eam rediret...

Sis aut mortis causa seruus donatus est cum manu... sit tenetur aditione in pua seru qui stat id po...

re conatione que non dicitur personam filioz in manu... acceptat si nunquid i...

Si mortis causa inter uirum uxorem conatio facta sit... morte secuta reuocatur ad id tempus conatio...

si denegat non potest mortis causa factam uicem sequitur ut soluta pro...

Quod si uir inter uirum uxorem conatio facta sit... morte secuta reuocatur ad id tempus conatio...

si denegat non potest mortis causa factam uicem sequitur ut soluta pro...

Si aut uirum suus traditio facta sit... morte secuta reuocatur ad id tempus conatio...

quasi si in ditionem exiit... tunc tenetur aditionem in pua seru qui stat id po...

probatum est... in fine vendit in quo est mortis causa... h. dicitur apud ostendunt...

conationem... in fine vendit in quo est mortis causa... h. dicitur apud ostendunt...

quasi si in ditionem exiit... tunc tenetur aditionem in pua seru qui stat id po...